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Do uczestników postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
 „Zakup, dostawę, montaż i uruchomienie aparatury i sprzętu medycznego oraz szkolenie

pracowników w ramach projektu „ Zakup  sprzętu medycznego dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana
Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie””

ZP 18/2017

I  W związku z wniesieniem zapytania dotyczącego wyjaśnienia treści specyfikacji  istotnych warunków
zamówienia, Zamawiający w oparciu o art. 38 ust. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z
2015, poz 2164 ze zm) udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie nr 1 dot. Grupa 15 - Waga lekarska ze wzrostomierzem

Czy Zamawiający zrezygnuje ze szkolenia, uruchomienia i montażu, a dopuści wysyłkę wag firmą 
kurierską ? Sprzęt zarówno prosty w obsłudze jak i montażu, dla wykwalifikowanego personelu nie 
powinien sprawić żadnych problemów.  Wszystko dokładnie opisuje instrukcja obsługi. Rezygnacja z tego 
wymogu pozwoli uniknąć dodatkowych (niepotrzebnych) kosztów, które podwyższą znacznie wartość 
oferty.
Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 2 dot. Grupa 15 - Waga lekarska ze wzrostomierzem
Czy Zamawiający wymaga, aby waga posiadała świadectwo kompatybilności elektromagnetycznej?
Taki dokument gwarantuje, że wagi mogą bezusterkowo pracować w pomieszczeniu, w którym działają 
inne urządzenia emitujące fale radiowe: np. telefony komórkowe, kuchenki mikrofalowe, inne urządzenia 
medyczne. Niektórzy producenci mają w swoich instrukcjach obsługi zapis „ UWAGA! Praca w pobliżu (w 
odległości do 2.8 m) telefonu komórkowego może powodować niestabilność pracy URZĄDZENIA” co w 
dzisiejszych czasach, kiedy każdy posiada w kieszeni telefon komórkowy wydaje się być trudne do 
wyegzekwowania a telefon może spowodować uszkodzenie wagi lub problemy w uzyskaniem 
prawidłowego wyniku ważenia.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie wymaga 

Pytanie nr 3 dot. Grupa 35 -  wózki inwalidzkie – 6 szt. w tym 3 szt. XL
Czy ze względu na fakt, iż przy szerokości siedziska wynoszącej 60 cm /ze względu na konstrukcję wózka/
całkowita szerokość wózka nie może wynosić 70 cm, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wózków
inwalidzkich 3 szt. w rozmiarze XL o całkowitej szerokości wózka 81 cm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w
SIWZ

Pytanie nr 4 dot. Grupa 35 -  wózki inwalidzkie – 6 szt. w tym 3 szt. XL
Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  3  szt.  wózków  w  rozmiarze  XL  wyposażonych  w  podnóżki
posiadające płyty plastikowe bez kółek odbojowych?
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Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 5 dot. Grupa 6  poz. 7
Czy  Zamawiający  odstąpi  od  wymogu  posiadania  w  łóżku  gniazda  wyrównania  potencjału?  Oferowane  łóżko  jest  produkowane
zgodnie z normą bezpieczeństwa elektrycznego o numerze PN EN  62353, co może zostać potwierdzone protokołem przy dostawie
produktu.
Odpowiedź: Nie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 6 dot. Grupa 6  poz. 8
Czy Zamawiający dopuści łóżko, gdzie regulacja segmentu podudzia odbywa się wraz z regulacją segmentu uda i zachowuję pozycję
wygodną dla pacjenta. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 7 dot. Grupa 6  poz. 9
Czy Zamawiający dopuści z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 360-710 mm? Oferowane parametr nieznacznie różni się od
wymaganych i może być uznany za równoważny.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 8 dot. Grupa 6  poz. 11
Czy Zamawiający dopuści łóżko z panelem sterującym wyposażonym w podwójne zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem
funkcji elektrycznych z możliwością blokady poszczególnych funkcji pilota. Panel sterujący wyposażony w funkcję regulacji segmentu
oparcia pleców, uda, wysokości leża, pozycji wzdłużnych regulowanych oraz CPR przy pomocy jednego przycisku oraz z możliwością
uzyskania  pozycji  egzaminacyjnej  oraz  krzesła  kardiologicznego  za  pomocą  wykorzystania  poszczególnych  regulacji  na  osobnych
przyciskach.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 9 dot. Grupa 6  poz. 13
Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione panelami ABS-u odpornego na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekujących
oraz działanie UV.Płyty odejmowane bez użycia narzędzi.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 10 dot. Grupa 6  poz. 15
Czy Zamawiający dopuści łóżko zaopatrzone w szczyty wykonane z tworzywa ABS w kształcie zaokrąglonego prostokąta zamkniętego,
odejmowane,  odporne  na  działanie  wysokiej  temperatury,  uszkodzenia  mechaniczne,  chemiczne  oraz  promienie  UV.  Szczyty  są
wyjmowane  bez  użycia  narzędzi  wyposażone  w wyprofilowany  uchwyt  ułatwiający  transport  stanowiący  70% długości  szczytu.
Wezgłowia tworzywowe są wzmacniane dodatkową płytą stalową, która zapobiega wyłamywaniu się szczytów, jak to ma miejsce w
przypadku wezgłowi  montowanych na tulejach, co zapewnia wieloletnią trwałość.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 11 dot. Grupa 6  poz. 16, 17
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w opuszczane aluminiowe barierki boczne (5 łóżek), zabezpieczające pacjenta na 3/4
długości)  spełniające  normę  bezpieczeństwa:  EN 60601-2-52 zabezpieczone  jedynie  odbojami  płaskimi  w narożach  łóżka?  Dzięki
zastosowaniu proponowanego rozwiązania krążki odbojowe oraz elastyczne listwy nie są konieczne.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 12 dot. Grupa 6  poz. 18
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżka  wyposażone  w  materac  dopasowany  do  poszczególnych  segmentów  leża,  dzięki  czemu  nie
przemieszcza się, pomimo braku uchwytów trzymających materac?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 13 dot. Grupa 6  poz. 21
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru wypełnień szczytów w 4 kolorach z ramą w kolorze białym? Akceptacja umożliwi
złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, dzięki czemu znacznie wzrośnie konkurencyjność ofert. 



Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 14 dot. Grupa 6 - szafki przyłóżkowe - poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szafki o korpusie z profili aluminiowych, gdzie ramki szuflad oraz boki korpusu wykonane są z wytrzymałego i
wodoodpornego tworzywa HPL (o grubości min. 6 mm? Reszta wymaganych parametrów zgodnie z wymaganiami.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spelnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 15 dot. Grupa 6 - szafki przyłóżkowe - poz. 6
Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru kolorów frontów szuflad oraz blatów z min. 6 kolorów o ramie w kolorze
aluminum.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 16 dot. Grupa 7 – łóżka szpitalne - poz. 4
Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach:

• długość całkowita: 2130 mm 

• szerokość całkowita wraz z zamontowanymi barierkami wynosi 970 mm (wymiary leża: 870x1940 mm).
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 17 dot. Grupa 7 – łóżka szpitalne - poz. 5
Czy Zamawiający dopuści leże wypełnione panelami ABS-u odpornego na działanie wysokiej temperatury, środków dezynfekujących
oraz działanie UV? Płyty odejmowane bez użycia narzędzi.
Odpowiedź:  Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 18 dot. Grupa 7 – łóżka szpitalne - poz. 6
Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją segmentu oparcia pleców za pomocą mechanizmu śrubowego, nie posiadające autoregresji
oparcia pleców?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 19 dot. Grupa 7 – łóżka szpitalne - poz. 7
Czy Zamawiający dopuści łóżko zaopatrzone w szczyty wykonane z tworzywa ABS w kształcie zaokrąglonego prostokąta zamkniętego,
odejmowane,  odporne  na  działanie  wysokiej  temperatury,  uszkodzenia  mechaniczne,  chemiczne  oraz  promienie  UV.  Szczyty  są
wyjmowane bez użycia narzędzi z łatwym dostępem do pacjenta zarówno od strony nóg jak i głowy z możliwością wykorzystania płyty
jako deska reanimacyjna.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 20 dot. Grupa 7 – łóżka szpitalne - poz. 8,9
Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w opuszczane aluminiowe barierki boczne, zabezpieczające pacjenta na 3/4 długości)
spełniające normę bezpieczeństwa: EN 60601-2-52 zabezpieczone jedynie odbojami płaskimi w narożach łóżka?  Dzięki zastosowaniu
proponowanego rozwiązania krążki odbojowe oraz elastyczne listwy nie są konieczne. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 21 dot. Grupa 7 – łóżka szpitalne - poz. 10
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżka  wyposażone  w  materac  dopasowany  do  poszczególnych  segmentów  leża,  dzięki  czemu  nie
przemieszcza się, pomimo braku uchwytów trzymających materac.
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 22 dot. Grupa 7 – łóżka szpitalne - poz. 13
Czy Zamawiający dopuści łóżko z możliwością wyboru wypełnień szczytów w 4 kolorach z ramą w kolorze białym? Akceptacja umożliwi
złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, dzięki czemu znacznie wzrośnie konkurencyjność ofert. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 23 dot. Grupa 7 – szafki przyłóżkowe - poz. 2



Czy Zamawiający dopuści szafki o korpusie z profili aluminiowych, gdzie ramki szuflad oraz boki korpusu wykonane są z wytrzymałego i
wodoodpornego tworzywa HPL (o grubości min. 6 mm? Reszta wymaganych parametrów zgodnie z wymaganiami. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 24 dot. Grupa 7 – szafki przyłóżkowe - poz. 6
Czy Zamawiający dopuści szafkę z możliwością wyboru kolorów frontów szuflad oraz blatów z min. 6 kolorów o ramie w kolorze
aluminum. 
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 25 dot. Grupa 4 – Kardiomonitor stacjonarno-transportowy – 13 szt. Pkt. 1
Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy kardiomonitor,  posiadający  ciche i wydajne chłodzenie aktywne, zapewniające właściwą
temperaturę pracy urządzenia, spełniające wszystkie wymogi medyczne?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 26 dot. Grupa 4 – Kardiomonitor stacjonarno-transportowy – 13 szt. Pkt. 3
Czy  Zamawiający  dopuści   kardiomonitor,   który  automatycznie  rozpoznaje  wpięty  przewód  EKG,   wyświetlając  na  ekranie
odpowiednie  parametry  liczbowe  i  krzywe,  jednak  po  uprzednim  zaznaczeniu  przez  użytkownika,  z  jakiego  przewodu  (ile
odprowadzeń) chce korzystać?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 27 dot. Grupa 4 – Kardiomonitor stacjonarno-transportowy – 13 szt. Pkt. 10
Czy  Zamawiający  dopuści   kardiomonitor  z  analizą  odcinka  ST  w zakresie   +/-  2.0  mV  z  prezentacją  wszystkich  odprowadzeni
jednocześnie ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 28 dot. Grupa 4 – Kardiomonitor stacjonarno-transportowy – 13 szt. Pkt. 36
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor  z szybkością  przesuwu krzywej respiracji: 6,25 mm/s,  12,5 mm/s,  25 mm/s  ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 29 dot. Grupa 4 – Kardiomonitor stacjonarno-transportowy – 13 szt. Pkt. 41
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z alarmami bezdechu  w zakresie 10-40 sek. ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 30 dot. Grupa 4 – Kardiomonitor stacjonarno-transportowy – 13 szt. Pkt. 65
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor,  z pomiarem IBP w 2 kanałach i   zakresem pomiarowym   -50 do 300 mmHg ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 31 dot. Grupa 4 – Kardiomonitor stacjonarno-transportowy – 13 szt. Pkt. 66
Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor, którego producent wartość rozdzielczości pomiaru  kapnometrii podaje 0,1% ?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 32 dot. Grupa 32 – Myjnia Dezynfektor
Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga myjni przelotowej czy jednodrzwiowej? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga myjni przelotowej

Pytanie nr 33 dot. Pakiet nr 31 – Zestaw do Endourologii Zabiegowej i Diagnostycznej – 1 kpl.
Procesor wideo 1 szt.

Czy Zamawiający w ramach punktu 8 dopuści procesor wideo wyposażony w przycisk na panelu centralnym uruchamiający ważną
funkcję balansu bieli? Pozostałe przyciski umożliwiające pełną obsługę funkcji urządzenia znajdują się na dedykowanej klawiaturze
medycznej oraz na głowicy kamery, co zapewnia równoważność funkcjonalną z przyciskami na panelu centralnym.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ



Pytanie nr 34 dot.  Pakiet nr 31 – Zestaw do Endourologii Zabiegowej i Diagnostycznej – 1 kpl. 
Głowica kamery Uro HD 1 szt.

Prosimy o dopuszczenie w ramach punktu 5 ultralekkiej głowicy kamery typ urologiczny (kształt L), której waga potwierdzona przez
producenta firmę Karl Storz wynosi zaledwie 142g wraz ze zintegrowanym kablem łączącym. Waga samej głowicy kamery nie określa
faktycznego ciężaru całego urządzenia, co stanowi ważny dla użytkownika parametr funkcjonalny. Ponadto, waga łączna wymaganej
w opisie przedmiotu zamówienia głowicy kamery wraz z niezbędnym kablem łączącym jest zbliżona do proponowanej. 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 35 dot.  .Pakiet nr 31 – Zestaw do Endourologii Zabiegowej i Diagnostycznej – 1 kpl.
Cystoskop 1 szt. 

Czy Zamawiający w ramach punktu 1,2 i 3 dopuści równoważny pod względem funkcjonalnym i użytkowym cystoskop wyposażony w
płaszcz o średnicy 17Fr z atraumatyczną końcówką, z dwoma przyłączami typu Luer-Lock, zintegrowany z optyką o kącie patrzenia 30⁰,
autoklawowalną, z kanałem roboczym dla narzędzi 7Fr?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 36 dot.  .Pakiet nr 31 – Zestaw do Endourologii Zabiegowej i Diagnostycznej – 1 kpl.
Cystoskop 1 szt.

Czy Zamawiający w ramach punktu 2 dopuści płaszcz cystoskopowy o śr. 20 Fr z dwoma przyłączami typu Luer-Lock, z obturatorem?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spelnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 37 dot.  Pakiet nr 31 – Zestaw do Endourologii Zabiegowej i Diagnostycznej – 1 kpl.
Cystoskop 1 szt.

Czy Zamawiający w ramach punktu 4 dopuści szczypce biopsyjne, 7Fr x 400 mm, giętkie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spelnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 38 dot.  Zestaw do Endourologii Zabiegowej i Diagnostycznej – 1 kpl.
Cystoskop 1 szt.

Czy Zamawiający w ramach punktu 5 dopuści szczypce chwytające, 7Fr x 400 mm, giętkie?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spelnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 39 dot. Wzoru umowy
W §10 ust. 1 pkt. f. Zamawiający nie określił wysokości kar umownych za niedopełnienie obowiązku wskazanego w §1 ust. 8 umowy.
Zwracamy sie z prośbą o doprecyzowanie zapisu I ustalenie wysokości kar 0,2 ceny brutto za każdy stwierdzony przypadek
Odpowiedź: Zamawiający ustala wysokość kary o której mowa w §10, pkt 1,ust. 1f w wysokości 0,2% ceny brutto za każdy rozpoczęty
dzień opóźnienia.,

Pytanie nr 40 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne sterowane elektrycznie , których podstawa to pantograf podpierający leże w
4 punktach?
Taka konstrukcja łóżka jest wystarczająco stabilna, aby spełnić wszystkie pozostałe parametry łóżka takie jak dopuszczalne obciążenie
czy też zakres regulacji
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 41 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, w których wolna przestrzeń pomiędzy podłożem a podwoziem wynosi 100
mm?
Konstrukcja łóżka, które chcemy zaoferować w przetargu pozwala na swobodny przejazd przez progi szpitalne oraz wjazd do wind
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ



Pytanie nr 42 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do łóżka szpitalne, które w ramie leża nie posiadają gniazda wyrównania potencjału?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 43 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, w których w segmencie oparcia pleców nie ma optycznego wskaźnika kąta
przechyłu?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie nr 44 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, w których segmenty leża wypełnione są płytami HPL mocowanymi na stałe
lub metalową siatką mocowaną na tworzywowych zatrzaskach?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 45 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne ze szczytami z płyty HPL, w których nie ma możliwości wykorzystania płyty
jako deski reanimacyjnej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 46 dot. Grupa 5
Czy  zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżka  szpitalne,  które  wyposażone  są  w  barierki  wykonane  z  3  profili  stalowych
chromowanych lub malowanych proszkowo, które są montowane w tulejach pod ramą leża, zabezpieczających 100 % długości leża i
nie są zintegrowane ze szczytami łóżka?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 47 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, które są wyposażone z metalowe uchwyty trzymające materac zamiast
tworzywowych?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 48 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac o grubości 120 mm w pokrowcu paroprzepuszczal -
nym, nieprzemakalnym, odpornym na środki dezynfekcyjno-myjące, zapinany na zamek błyskawiczny?
Materac,  który  chcemy  zaoferować  jest  przeciwodleżynowy  typu  GOFER.  Ponacinana  warstwa  materaca  powoduje  zmniejszenie
nacisku na poszczególne części ciała oraz równe rozłożenie ciężaru ciała pacjenta.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 49 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których korpus wykonany jest z profili stalowych, a korpus szafki oraz
ramki szuflad wykonane są blachy lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 50 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, które zamiast relingów na blacie posiadają tworzywową nakładkę na
blat z rantem dookoła co zapobiega zsuwaniu się przedmiotów z blatu?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 51 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, w których półka prasę pomiędzy szufladami wynosi 140 mm?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 52 dot. Grupa 5
Czy Zamawiający dopuści szafki przyłóżkowe o szerokości ze złożonym blatem bocznym 600 mm, a z rozłożonym blatem bocznym 1120
mm?



Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spelnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 53 dot. Grupa 6
Czy Zamawiający dopuści do łóżka szpitalne, które w ramie leża nie posiadają gniazda wyrównania potencjału?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 54 dot. Grupa 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, w których segmenty leża wypełnione są płytami HPL mocowanymi na stałe
lub metalową siatką mocowaną na tworzywowych zatrzaskach?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 55 dot. Grupa 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne ze szczytami z płyty HPL, w których nie ma możliwości wykorzystania płyty
jako deski reanimacyjnej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 56 dot. Grupa 6
Czy  zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżka  szpitalne,  które  wyposażone  są  w  barierki  wykonane  z  3  profili  stalowych
chromowanych lub malowanych proszkowo, które są montowane w tulejach pod ramą leża, zabezpieczających 100 % długości leża?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 57 dot. Grupa 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac o grubości 120 mm w pokrowcu paroprzepuszczal -
nym, nieprzemakalnym, odpornym na środki dezynfekcyjno-myjące, zapinany na zamek błyskawiczny?
Materac,  który  chcemy  zaoferować  jest  przeciwodleżynowy  typu  GOFER.  Ponacinana  warstwa  materaca  powoduje  zmniejszenie
nacisku na poszczególne części ciała oraz równe rozłożenie ciężaru ciała pacjenta.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 58 dot. Grupa 6
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których korpus wykonany jest z profili stalowych, a korpus szafki oraz
ramki szuflad wykonane są blachy lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 59 dot. Grupa 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne, w których segmenty leża wypełnione są płytami HPL przeziernymi dla
promieni RTG, mocowanymi na stałe?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 60 dot. Grupa 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne ze szczytami z płyty HPL, w których nie ma możliwości wykorzystania płyty
jako deski reanimacyjnej?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 61 dot. Grupa 7
Czy  zamawiający  dopuści  do  zaoferowania  łóżka  szpitalne,  które  wyposażone  są  w  barierki  wykonane  z  3  profili  stalowych
chromowanych lub malowanych proszkowo, które są montowane w tulejach pod ramą leża, zabezpieczających 100 % długości leża?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 62 dot. Grupa 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łózka szpitalne o bezpiecznym dopuszczalnym obciążeniem 200 kg?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 63 dot. Grupa 7



Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne wyposażone w materac o grubości 120 mm w pokrowcu paroprzepuszczal -
nym, nieprzemakalnym, odpornym na środki dezynfekcyjno-myjące, zapinany na zamek błyskawiczny?
Materac,  który  chcemy  zaoferować  jest  przeciwodleżynowy  typu  GOFER.  Ponacinana  warstwa  materaca  powoduje  zmniejszenie
nacisku na poszczególne części ciała oraz równe rozłożenie ciężaru ciała pacjenta.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 64 dot. Grupa 7
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafki przyłóżkowe, których korpus wykonany jest z profili stalowych, a korpus szafki oraz
ramki szuflad wykonane są blachy lakierowanej proszkowo?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 65 dot. Grupa 6
Czy  Zamawiający  dopuści  łóżko  sterowane ergonomicznym pilotem przewodowym bez podświetlanych klawiszy,  co  nie  pogarsza
walorów użytkowych łózka?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 66 dot. Grupa 6
Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami odejmowanymi, wypełnionymi nieodejmowaną płytą hpl, której nie można wykorzystać
jako deska reanimacyjna? Łóżko posiada stabilną konstrukcję, która pozwala na przeprowadzenie reanimacji bezpośrednio na leżu? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

Pytanie nr 67 dot. Grupa 6
Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową składającą się z dwóch szuflad, otwartej półki między nimi oraz otwartą półkę pod dolną
szufladą? Dolna szuflada kontenerowa jest zamykana na klucz.
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów zawartych w SIWZ

II.  Zamawiający  poprawia  odpowiedź na pytanie  nr  135 i  456 w piśmie  nr  ZP.271-193-18/2017 z  dnia  13.07.2017r.  Odpowiedzi
powinny brzmieć:

Pytanie 135 dot. Projekt umowy

Czy w ramach Grup: 3, 17, 19, 30 Zamawiający odstąpi od wymogu przedstawionego w §7, akapit 1 i 2, tj. wymogu utrzymania pełnej i
kompletnej dokumentacji dot. projektu, badań, składu, produkcji, przechowywania, transportu i dostawy materiałów zużywalnych i
surowców oraz części wykorzystywanych przy produkcji towarów oraz wykonania usług („Informacji o produkcie”), a szczególnie od
obowiązku udostępnienia „Informacji o produkcie” osobom trzecim? Pragniemy zaznaczyć, że wszelka dokumentacja przekazywana
jest Zamawiającemu podczas dostawy, a ponad to polityka firmy nie wyraża zgody na udostępnianie ww. informacji osobom trzecim. 

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w zakresie grupy 3,17,19,i 30 odstąpi od wymogu przedstawionego w §7, akapit 1 i 2. Zamawiający
doprecyzowuje ponadto akapit 1 w  §7 gdzie wskazuje okres 10 lat jako obowiązujący dla Wykonawcy w zakresie pozostałych grup. 

Pytanie 456   Grupa 11 – wózek wielofunkcyjny

Prosimy o odstąpienie od zapisu dotyczącego otworu ułatwiającego suszenie i odpływ wody. Zapis ten ma zastosowanie w przypadku
wózków z tworzywa natomiast nie ma możliwości mycia  wysokociśnieniowymi  urządzeniami  myjącymi wózka ze stali lakierowanej
proszkowo. Wraz z dostawą producent dostarczy instrukcję z wykazem środków dezynfekujących  (mycie wodą nie jest wymagane).
Odstąpienie od tego zapisu będzie tożsame z pkt.4 opisu parametrów wymaganych czyli dopuszczeniem wózków ze stali lakierowanej
proszkowo, które nie powinny być myte urządzeniami wysokociśnieniowymi.
Odpowiedź:  Zamawiający odstąpuje od zapisu dotyczącego otworu ułatwiającego suszenie i odpływ wody.

III. W oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający przedłuża termin składania ofert i otwarcia ofert do
dnia 04.08.2017 roku. Godzina składania ofert: 10:00

Godzina otwarcia: 11:30

Zatwierdził Dyrektor Szpitala

dr n. med. Jerzy Friediger


